

各位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 7番 13 号会 社 名 株 式 会 社 ア エ リ ア (コード番号 3 7 5 8) 代表者の役職名 代表 取締役社長 小 林 祐 介 お 問 合 せ 先 管 理 本 部 長 上 野 哲 郎 TEL:0570-000715 Mail:ir@aeria.jp URL https://www.aeria.jp/

株式会社サイバード

リズムゲームアプリ『バンドやろうぜ!』期間限定 ONLINE SHOP 開催! 描き下ろしイラストを使用したグッズを受注販売! 抽選でクリアファイルが当たるフォロー&RT キャンペーンも実施中!

当社の連結子会社であります、株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)は、リズムゲームアプリ『バンドやろうぜ!』の描き下ろしイラストを使用したグッズを受注販売する期間限定 ONLINE SHOP を 2022 年 12 月 19 日(月)から 2023 年 1 月 25 日(水)までの期間で開催します。

ONLINE SHOP 開催に伴い、CYBIRD ONLINE SHOP 【公式】Twitter (@CYonlineshop) にて、オリジナルデザインのクリアファイルが抽選で当たるキャンペーンも 2022 年 12 月 19 日 (月) より実施します。



## ■『バンドやろうぜ!』期間限定 ONLINE SHOP 概要

『バンドやろうぜ!』のBLAST、OSIRIS、Fairy April、Cure<sup>2</sup>tronの16名描き下ろしイラストを使用した特別なグッズを受注販売します。それぞれのバンドのコンセプトにもご注目ください! ※リズムゲームアプリ『バンドやろうぜ!』の配信はすでに終了しています。

## 【販売期間】

2022年12月19日(月)12:00~2023年1月25日(水)23:59

## [ONLINE SHOP URL]

https://banyaro.theshop.jp/

# 【販売形式】

完全受注生産

## 【特典情報】

早期購入特典: 2023 年 1 月 7 日 (土) までにご購入のお客様限定で、オリジナルステッカー(全 1 種)をプレゼントします。

購入特典: 5,500円(税込) お買上げごとにオリジナルポストカード(全4種)をランダムで1枚プレゼントします。



### ■オリジナルデザインのクリアファイルが抽選で当たるキャンペーンを開催!

『バンドやろうぜ!』期間限定 ONLINE SHOP の OPEN を記念して、描き下ろしイラストを使用した各バンドのオリジナルクリアファイルが抽選で当たるキャンペーンを 4 週にわたって開催します。
CYBIRD ONLINE SHOP【公式】Twitter (@CYonlineshop) をフォローし、該当ツイートをリツイートすることで応募できます。

CYBIRD ONLINE SHOP 【公式】Twitter: https://twitter.com/CYonlineshop

『バンドやろうぜ!』期間限定 ONLINE SHOP フォロー&RT キャンペーン第1弾 プレゼント内容:BLAST デザインオリジナルクリアファイル

キャンペーン開催期間:2022年12月19日(月)12:00~12月26日(月)11:59



『バンドやろうぜ!』期間限定 ONLINE SHOP フォロー&RT キャンペーン第2弾 プレゼント内容: OSIRIS デザインオリジナルクリアファイル

キャンペーン開催期間:2022年12月26日(月)12:00~2023年1月2日(月)11:59



『バンドやろうぜ!』期間限定 ONLINE SHOP フォロー&RT キャンペーン第3弾 プレゼント内容: Fairy April デザインオリジナルクリアファイル キャンペーン開催期間: 2023年1月2日(月) 12:00~1月9日(月・祝) 11:59



『バンドやろうぜ!』期間限定 ONLINE SHOP フォロー&RT キャンペーン第4弾 プレゼント内容: Cure²tron デザインオリジナルクリアファイル キャンペーン開催期間: 2023 年1月9日 (月・祝) 12:00~1月16日 (月) 11:59



## ©BANYARO PROJECT

『バンドやろうぜ!』公式 HP: https://www.banyaro.net/

『バンドやろうぜ!』公式 Twitter: @banyaro\_net

#### ■サイバードについて

サイバードは 1998 年、日本のモバイルインターネット黎明期に創業。以来、市場環境の変化、テクノロジーの進化を常に見据えて、モバイルを中心としたエンタテインメントコンテンツサービスを提供してきました。現在は、全世界でのシリーズ累計 3,500 万人以上の会員数を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」をはじめとした各種ゲーム/コンテンツを中心に、ファンのエンゲージメントを高めるサービス群「FaneX」を運営し、ファンサイト、グッズ、2.5 次元舞台、ネットくじ、オンライン IP 検定等の各種サービスを展開しています。

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日



## <報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

\*サイバード及び「СҮВІ RD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

\*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。

### <IR に関するお問い合わせ先>

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL: ir@aeria.jp

以上